rum argent! fecundum communem æfiimationem valntis annni non
excedunt

,
quam per elccbonem diloéti fDii Bertoldi de Hennebcrg,

illam obrinentis ad Ecclcfiam Moguntinam, per dilcflos filios Ca-
pitulum diète Ecdefiæ Mogunrinæ , nuper pafioris lolario defbtutsc

tiiciam, ex nunc vacare decemimus & dcclarnmus
; etiamfi per diète

dedionis confirmationcm aut novam * perfeefionem diète Ecclefiæ per

nos fiendam, aut muneris, confccrarionis impenfionem feu per lapfum

temporis de conlêcrandis Epifcopis , aut alias quovis modo feu ex al-

terius cujuscumqne perfona , feu per liberam refignationem diéti Bcr-

toldi . aut enjusris iltcrius de ilfa in Romana Curia vcl extra cam,
etiam coram Notario publïco & tefiibus fponte fadam vel fiendam n-
cet * & devolutus afleèhis fpecialitcr vel alias ex quavis caufa generali-

ter relérvara iitigioià, cUjuscumque lias (feras exiffet ; etiamfi pet
cmjlttuttmitm txecrabilis vel aflêcutionem alterne beneîidi quavis ,* au- ,

tem

il
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tem Collati vacct, eidem Joanni providcmus : caftantes omnes & fingu-

las provifiones feu mandata de providendo, fi quæ pro aliis fub eadem
vel quavis alia * dat. fieri confiserie ; non obltanribus conlbtucionibus

& ordinarionibus & Apofiolicis F.cclefix juramento & ctiam roboratisfta-

tutis eseterisque contrariis quibuscumquc; cum claufulis opportunis fiat

motu proprio : Joan. Bap. Et cum dccreto & declaratione prxdiéüs &
cum claumla generalem tcfervationem importante, & cum abiolutioncad

eflèftum prxfentium, & cum cafiàrione quarumeumque aliarum provifio-

num, & declaratione, quod ha:C tantum locurn habeat &c.

$. 118. Intérimdum clcchisPoncifcxfupplieationcs, ut fupra, fignaret.

Cardinales depofitis croculis à1 capucmis acceperunt fuas Cappas confire*

tas, cum Sinébtts fua, dimifia fignarura, alfcrendo, quod ilia, qua: hic

non fignaverat, his diebus fignare vellet , furrexit de fede prxditfa , &
impofitum fibi fiiit pluviale mbeum fimplex , & mitra cum perlis fim-

plex non de preciolîoribiu
" '

pra dicitmi aitttre in parva *

les vénérant ad reverentiam
: primo Vicecancellarius , deinde alii fuo

ordine ofculantes primo pedem dextrum
, tum manum, & osiplius Ele-

ifh; fack reverentia focius meus accepit cracem, me alias impedito; &
proccftionalitcr venimus ad Bafilicam Sanfti Pétri, per illam viam, qua afeen-

dimus ad conclave, fine tamen paramentis fack ell htc proccftïo. Car-
dinales fequebantur Craccm ; primo Diaconi

, tum Presnytcri & Epifco-